03.05.2018г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ПОКОСНИНСКОЕ муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В

УСТАВ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

    В связи с внесением изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО в соответствии со ст.6, 7, 8, 16.1, 17,  22, 27, 29, 32, 38, 44, 47, 50, 66 Устава Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения-

РЕШИЛА:

1.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО»

2. Публичные слушания провести 21 мая 2018 года в 15.00 в помещении СДК по адресу :село Покосное улица, Сибирская 20.
2. Проект решения Думы Покоснинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО» подлежит опубликованию в информационном бюллетене Покоснинского МО.
Глава Покоснинского МО
 Фортунатова К.Г.